
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 11 им.А.В.Преснякова г.Феодосии Республики Крым» 
 

 

 
 

ПРИКАЗ 
01.09.2023 г.                                                                                                     № 346 

 

Об организации работы социально-психологической  

службы школы (СПС). 

 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании», Законом 

Российской Федерации «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», 

Конвенцией  ООН о правах ребенка    и в целях  сохранения,  укрепления  здоровья 

обучающихся и учителей, профилактику нарушений психического здоровья обучающихся 

и  содействия  развитию личности детей и молодежи в процессе их воспитания, образования 

и социализации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить работу социально-психологической службу (далее - СПС) в составе: 

1.1. Свиридова Е.А. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

1.2.Приходько Н.В. - советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

1.3. Мишковская Елена Владимировна -  педагог-психолог 

1.4. Социальный педагог (при наличии) 

1.5. Специалист по социальной работе ГБУ РК «ФЦСССДМ» (по согласованию). 

2. Сотрудникам СПС: 

2.1. Утвердить планы работы на 2023/2024  учебный год и вести рабочую документацию в 

соответствии с занимаемой должностью.  

2.2. Проводить ежегодный анализ работы СПС   в срок до 10 июня  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                     В.П. Горбач 

 


